

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1172203193
	Číslo dodacieho listu Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA37861344 ZÁKLADNÁ ŠKOLA KRÁĽA SVÄTOPLUKA DRÁŽOVSKÁ 6 949 01 NITRA IČO:37861344 IČ DPH: DIČ:2021621327
--

Príjemca Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 06.04.2017 Dátum splatnosti 20.04.2017
---	--

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
04 018 0	Lístky na obedy v zariadení školského stravovania	1 Ks	3,0441	3,0441	20	3,65 €
49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	32 Ks	0,9417	30,1344	20	36,16 €
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	4 Ks	2,7500	11,0000	20	13,20 €
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	3 Ks	2,7500	8,2500	20	9,90 €
49 446 0	List - bianco - karta 160 g	1 Bal	1,9900	1,9900	20	2,39 €
Spolu pred zaokrúhlením				54,4185	20	65,31 €
Poštovné a balné				5,00	20	6,00 €

Poznámka: Listy a dvojlisy dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Rekapitulácia <div style="text-align: right;">Cena celkom 71,30 €</div> <div style="text-align: right; border: 1px solid black; padding: 5px;">Celkom k úhrade 71,30 EUR</div>
--

Doklad vystavil : Debnárova Eva
 SRS© 2006

